
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0805 Opava

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 10 4264 0,002326 100000 233 99800 8122188 81,22

1 2 4288 0,000466 99767 47 99744 8022388 80,41

2 1 4363 0,000229 99721 23 99709 7922644 79,45

3 1 4452 0,000225 99698 22 99687 7822935 78,47

4 0 4639 0,000082 99676 8 99672 7723248 77,48

5 0 4778 0,000070 99667 7 99664 7623576 76,49

6 1 4779 0,000005 99660 0 99660 7523912 75,50

7 0 4711 0,000125 99660 12 99654 7424252 74,50

8 0 4570 0,000161 99648 16 99640 7324598 73,51

9 2 4358 0,000133 99631 13 99625 7224959 72,52

10 0 4172 0,000131 99618 13 99612 7125334 71,53

11 0 4043 0,000066 99605 7 99602 7025722 70,54

12 0 3974 0,000000 99599 0 99599 6926120 69,54

13 0 3941 0,000012 99599 1 99598 6826522 68,54

14 0 3950 0,000108 99597 11 99592 6726924 67,54

15 1 3966 0,000155 99587 15 99579 6627331 66,55

16 1 4024 0,000155 99571 15 99564 6527752 65,56

17 0 4134 0,000107 99556 11 99551 6428189 64,57

18 0 4318 0,000011 99545 1 99545 6328638 63,58

19 0 4538 0,000000 99544 0 99544 6229094 62,58

20 0 4847 0,000062 99544 6 99541 6129550 61,58

21 0 5174 0,000183 99538 18 99529 6030009 60,58

22 3 5446 0,000202 99520 20 99510 5930480 59,59

23 1 5650 0,000265 99500 26 99486 5830970 58,60

24 0 5789 0,000227 99473 23 99462 5731484 57,62

25 2 5871 0,000070 99451 7 99447 5632022 56,63

26 0 5888 0,000105 99444 10 99439 5532575 55,64

27 0 5906 0,000081 99433 8 99429 5433136 54,64

28 1 5863 0,000000 99425 0 99425 5333707 53,65

29 0 5828 0,000148 99425 15 99418 5234281 52,65

30 1 5809 0,000352 99411 35 99393 5134863 51,65

31 4 5777 0,000334 99376 33 99359 5035470 50,67

32 3 5908 0,000489 99342 49 99318 4936111 49,69

33 0 6138 0,000417 99294 41 99273 4836793 48,71

34 5 6400 0,000352 99252 35 99235 4737520 47,73

35 1 6663 0,000396 99217 39 99198 4638286 46,75

36 4 6966 0,000425 99178 42 99157 4539088 45,77

37 3 7188 0,000476 99136 47 99112 4439931 44,79

38 4 7319 0,000800 99089 79 99049 4340819 43,81

39 9 7279 0,000945 99009 94 98963 4241770 42,84

40 8 7126 0,001045 98916 103 98864 4142807 41,88

41 6 6901 0,000987 98812 97 98764 4043943 40,93

42 5 6573 0,000714 98715 71 98680 3945179 39,97

43 5 6137 0,000927 98645 91 98599 3846499 38,99

44 5 5818 0,001104 98553 109 98499 3747901 38,03

45 11 5639 0,001359 98444 134 98377 3649402 37,07

46 6 5574 0,001377 98310 135 98243 3551025 36,12

47 9 5671 0,001478 98175 145 98102 3452782 35,17

48 7 5869 0,001682 98030 165 97947 3354680 34,22

49 13 5991 0,001686 97865 165 97782 3256732 33,28

50 13 6047 0,001659 97700 162 97619 3158950 32,33

51 4 6052 0,001692 97538 165 97455 3061331 31,39

52 13 5925 0,001667 97373 162 97292 2963876 30,44

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 12 5796 0,002284 97210 222 97099 2866584 29,49

54 16 5858 0,002498 96988 242 96867 2769484 28,55

55 21 5988 0,003050 96746 295 96599 2672617 27,63

56 13 6171 0,003720 96451 359 96272 2576019 26,71

57 37 6349 0,004166 96092 400 95892 2479747 25,81

58 28 6421 0,004760 95692 456 95464 2383855 24,91

59 31 6449 0,005150 95237 490 94991 2288390 24,03

60 37 6499 0,005055 94746 479 94507 2193399 23,15

61 34 6474 0,006083 94267 573 93980 2098893 22,27

62 47 6446 0,006992 93694 655 93366 2004912 21,40

63 55 6440 0,008214 93039 764 92657 1911546 20,55

64 57 6385 0,008991 92274 830 91860 1818889 19,71

65 64 6188 0,010075 91445 921 90984 1727030 18,89

66 56 5810 0,010697 90523 968 90039 1636046 18,07

67 72 5447 0,011089 89555 993 89059 1546006 17,26

68 56 5133 0,012250 88562 1085 88020 1456948 16,45

69 61 4805 0,013369 87477 1170 86892 1368928 15,65

70 75 4556 0,014476 86308 1249 85683 1282036 14,85

71 70 4576 0,016040 85058 1364 84376 1196353 14,07

72 85 4632 0,018315 83694 1533 82928 1111976 13,29

73 85 4441 0,019513 82161 1603 81360 1029049 12,52

74 104 4149 0,022538 80558 1816 79650 947689 11,76

75 89 3867 0,026483 78742 2085 77700 868039 11,02

76 114 3524 0,029709 76657 2277 75518 790340 10,31

77 117 3162 0,034278 74380 2550 73105 714821 9,61

78 105 2952 0,039453 71830 2834 70413 641716 8,93

79 143 2845 0,045510 68996 3140 67426 571303 8,28

80 144 2760 0,052407 65856 3451 64131 503877 7,65

81 177 2644 0,060772 62405 3792 60509 439746 7,05

82 174 2483 0,069948 58612 4100 56562 379238 6,47

83 205 2334 0,080964 54513 4414 52306 322675 5,92

84 181 2147 0,093753 50099 4697 47751 270370 5,40

85 229 1899 0,108565 45402 4929 42938 222619 4,90

86 215 1618 0,125676 40473 5086 37930 179681 4,44

87 180 1441 0,145379 35387 5144 32814 141752 4,01

88 179 1222 0,167983 30242 5080 27702 108937 3,60

89 188 1031 0,193802 25162 4876 22724 81235 3,23

90 190 847 0,223144 20286 4527 18022 58512 2,88

91 169 631 0,256287 15759 4039 13740 40489 2,57

92 115 464 0,293460 11720 3439 10000 26750 2,28

93 78 323 0,334807 8281 2772 6895 16749 2,02

94 66 200 0,380347 5508 2095 4461 9855 1,79

95 44 120 0,429931 3413 1467 2680 5394 1,58

96 37 66 0,483191 1946 940 1476 2715 1,40

97 11 41 0,539496 1006 543 734 1239 1,23

98 16 34 0,597915 463 277 325 505 1,09

99 12 16 0,657208 186 122 125 180 0,97

100 3 13 0,715851 64 46 41 55 0,86

101 2 7 0,772114 18 14 11 14 0,77

102 4 5 0,824200 4 3 2 3 0,70

103 0 0 0,870437 1 1 0 0 0,64

104 0 2 0,909508 0 0 0 0 0,59

105 1 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


